
TDA Haras de Jardy du 19 mai 2018 au 20 mai 2018

N° Epreuve Engagés Dossards Piste Durée Début Fin

1 As Poney 2 C Coeff 1,5 6 100 Prestige 1 00:39 09:00 09:39

2 As Poney 2 D Coeff 1,5 20 - 24 200 Prestige 1 05:22 09:50 - 12:12 13:15 - 16:15

3 As Poney 1 Coeff 1,5 15 300 Prestige 2 01:57 09:00 10:57

12 AS PONEY Elite Grand Prix 10 - 23 1200 Prestige 2 04:15 11:10 - 12:20 13:30 - 16:35
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TDA Haras de Jardy du 19 mai 2018 au 20 mai 2018

N° Epreuve Engagés Piste Durée Début Fin

9 Poney Elite B Coeff 1,5 3 900 Piste 1 00:18 08:15 08:33

10 Poney Elite C Coeff 1.5 10 1000 Piste 1 01:00 08:35 09:35

7 Poney 1 Coeff 1,5 30 700 Piste 1 03:24 10:00 13:24

11 Poney Elite D Coeff 1,5 25 1100 Piste 2 02:54 08:00 10:54

7A Poney 1-A Coeff 1,5 30 1500 Piste 2 03:24 11:10 14:34

11A Poney Elite D-A Coeff 1,5 25 1700 Piste 3 02:54 08:00 10:54

4 Poney 3 Coeff 1,5 5 400 Piste 4 00:27 09:00 09:27

5 Poney 3 B Coeff 1,5 11 500 Piste 4 01:00 09:30 10:30

7B Poney 1-B Coeff 1,5 30 1600 Piste 4 03:24 10:45 14:09

6A Poney 2-A Coeff 1,5 42 1300 Poney-club 1 04:27 08:15 12:42

6 Poney 2 Coeff 1,5 43 600 Poney-club 2 04:32 08:15 12:47

N° Epreuve Engagés Piste Durée Début Fin

4 Poney 3 Coeff 1,5 5 400 Carrousel 00:10 11:00 11:10

5 Poney 3 B Coeff 1,5 11 500 Carrousel 00:22 11:15 11:37

6 Poney 2 Coeff 1,5 43 600 Carrousel 02:52 12:00 14:52

6A Poney 2-A Coeff 1,5 42 1300 Carrousel 02:48 12:02 14:50

7B Poney 1-B Coeff 1,5 30 1600 Carrousel 03:00 15:00 18:00

7A Poney 1-A Coeff 1,5 30 1500 Carrousel 03:00 15:02 18:02

7 Poney 1 Coeff 1,5 30 700 Carrousel 03:00 15:04 18:04

9 Poney Elite B Coeff 1,5 3 900 Olympique 00:06 09:00 09:06

10 Poney Elite C Coeff 1.5 10 1000 Olympique 00:20 09:30 09:50

11A Poney Elite D-A Coeff 1,5 25 1700 Olympique 00:50 10:00 11:40

11 Poney Elite D Coeff 1,5 25 1100 Olympique 00:50 10:00 11:40

2 As Poney 2 D Coeff 1,5 44 200 Olympique 01:28 12:45 14:13

1 As Poney 2 C Coeff 1,5 6 100 Olympique 00:12 14:15 14:27

3 As Poney 1 Coeff 1,5 15 300 Olympique 00:30 15:00 15:30

12 AS PONEY Elite Grand Prix 33 1200 Olympique 01:06 16:00 17:06

N° Epreuve Engagés Piste Durée Début Fin

2 As Poney 2 D Coeff 1,5 44 200 Cross 1 01:28 08:30 10:00

1 As Poney 2 C Coeff 1,5 6 100 Cross 1 00:12 10:00 10:14

3 As Poney 1 Coeff 1,5 15 300 Cross 1 00:37 10:25 11:05

12 AS PONEY Elite Grand Prix 33 1200 Cross 1 01:22 11:15 12:40

7B Poney 1-B Coeff 1,5 30 1600 Cross 1 02:15 13:00 15:19

7A Poney 1-A Coeff 1,5 30 1500 Cross 1 02:15 13:01 15:21

7 Poney 1 Coeff 1,5 30 700 Cross 1 02:15 13:03 15:22

9 Poney Elite B Coeff 1,5 3 900 Cross 1 00:04 15:30 15:36

10 Poney Elite C Coeff 1.5 10 1000 Cross 1 00:15 15:45 16:01

11A Poney Elite D-A Coeff 1,5 25 1700 Cross 1 01:15 16:05 17:23

11 Poney Elite D Coeff 1,5 25 1100 Cross 1 01:15 16:06 17:24

4 Poney 3 Coeff 1,5 5 400 Cross 2 00:05 14:00 14:06

5 Poney 3 B Coeff 1,5 11 500 Cross 2 00:11 14:10 14:22

6A Poney 2-A Coeff 1,5 42 1300 Cross 2 02:06 14:30 16:39

6 Poney 2 Coeff 1,5 43 600 Cross 2 02:09 14:31 16:43
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